
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

В и к о н а в ч и й  к о м і т е т  

Р І Ш Е Н Н Я  

24 липня 2018 року 

смт. Козелець 

 

№ 351-27/VIII 
 

Про порушення клопотання перед 

Чернігівською обласною радою щодо 

безоплатної  передачі у комунальну власність 

Козелецької селищної ради 

ДП «Козелецьрайагролісгосп» 

 

Керуючись ст. 29 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», та рішення чотирнадцятої сесії Чернігівської обласної ради 

сьомого скликання від 04 липня 2018 року № 25-14/VІІ «Про створення 

робочої групи з підготовки документів щодо  передачі районних дочірніх 

підприємств комунального підприємства «Чернігівоблагроліс» до 

комунальної власності міських, селищних та сільських рад об’єднаних 

територіальних громад Чернігівської області», виконавчий комітет селищної 

ради вирішив:  

 

1. Рекомендувати сесії Козелецької селищної ради порушити 

клопотання перед Чернігівською обласною радою щодо безоплатної передачі 

в комунальну власність Козелецької селищної ради ДП 

«Козелецьрайагролісгосп» з КП Чернігівської обласної ради 

«Чернігівоблагроліс». 

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Головко О.В. 

 

 



Селищний голова                                                                          О.Б. Дмитренко  


